Основание для проведения оценки 
объекта оценки 

РАМОЧНЫЙ ДОГОВОР №1 на оказание услуг по оценке от 
01.04.2022 г., задание на оценку  

Результаты оценки, полученные при  применении различных подходов: 

Затратный подход Не использовался. Отказ обоснован 

Сравнительный подход 
 6 459 253 (Шесть миллионов четыреста пятьдесят девять тысяч 

двести пятьдесят три) рубля 

Доходный подход 
5 342 516 (Пять миллионов триста сорок две тысячи пятьсот 

шестнадцать) рублей 
Итоговая величина стоимости объекта оценки: 

Итоговая величина рыночной 

стоимости объекта оценки, 

(округленно) 

5 903 000 (Пять миллионов девятьсот три тысячи) рублей, в 

том числе НДС 685 500 (Шестьсот восемьдесят пять тысяч 

пятьсот) рублей.1

Источник информации: расчеты Оценщика 

Ограничения и пределы применения полученной итоговой стоимости: 
1. Результаты оценки могут применяться лишь для целей и задач, указанных в отчете. 
2. Расчеты в рамках отчета осуществляются с использованием программы Microsoft®Excel.